VFM-F40/W Motorisierter Flachbildschirm-
Standfuß mit Lenkrollen
vav.link/de/vfm-f40-w VFM-F40/W EU SAP: 5062720
Trägt bis zu 110 kg
Höheneinstellung 700 mm
Haltegriffe
Wenig hervorstehende Lenkrollenstreben
Hochwertige 100-mm-Lenkrollen

VFM-F40RC [EU SAP: 6360036] Mit integriertem Netzteil
VFM-F40RSBKT Laptop-Ablage-Adapterhalterungen für Standhalterung
BESTELLCODE
VFM-F40RSBKT [EU SAP: 5734147]
VFM-WLS Laptop-Ablage für Wandmontage und Standhalterungen
PACKMASS
860 x 320 x 60 mm
PRODUKTGEWICHT
11,5 kg
VERPACKUNGSGEWICHT
13 kg
ZULÄSSIGE BELASTUNG
8 kg
WERKSTOFF
Stahl
FARBE
Mattschwarz pulverlackbeschichtet
GARANTIE
30 Jahre für Rücksendung ins Werk
EINGEHALTENE STANDARDS
RoHS
VFM-WSB
PACKMASS
860 x 320 x 60 mm / 33,8" x 12,6" x 2,4"
PRODUKTGEWICHT
11,5 kg / 25,4 lb
VERPACKUNGSGEWICHT
13 kg / 28,66 lb
ZULÄSSIGE BELASTUNG
8 kg / 17,64 lb
WERKSTOFF
Stahl
FARBE
Mattschwarz pulverlackbeschichtet
GARANTIE
30 Jahre für Rücksendung ins Werk
EINGEHALTENE STANDARDS
RoHS
VFM-WVC Videokonferenzablage für Wandhalterung
PRODUKTABMESSUNGEN
siehe Abbildungen
PACKMASS
1040 x 140 x 100 mm / 40,9″ x 5,5" x 3,9″
PRODUKTGEWICHT
wird noch bekannt gegeben kg
VERPACKUNGSGEWICHT
4.5 kg (9.9 lbs) 6.5 kg (14.3 lbs)
WERKSTOFF
Kaltgewalzter Stahl, 3 mm
KOMPATIBILITÄT
Geeignet für die folgenden Halterungen von Vision: VFM-W4X4
VFM-W4X4T VFM-W4X6 VFM-W6X4 VFM-W6X4T VFM-W8X6 VFM-
W8X6T VFM-W10X6 VFM-F10 VFM-F30 (alle Modelle) VFM-F40 (alle
Modelle)
FARBE
Schwarz
GARANTIE